2000 Meio Fio de concreto pré-moldado 

simples. R$ 40,00 R$ 80.000,00 

11 
200 Meio Fio de concreto simples, vazado 

para boca de lobo. 
R$ 55,00 R$ 11.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 954.150,00 

5.2. O valor estimado para a contratação total é de R$ 954.150,00 

(novecentos e cinquenta e quatro mil cento e cinquenta reais), conforme análise 

das necessidades da Secretaria e das quantidades previstas.  

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO 

6.1. O fornecimento será realizado de forma parcelada, conforme a demanda 

apresentada pela secretaria solicitante, garantindo o atendimento contínuo e